[bookmark: _Toc1956][bookmark: _Toc17061]附件2
报名资质材料附表
（务必按照顺序提供扫描件）
一、营业执照
二、法定代表人/分公司负责人资格证明书
三、法定代表人/分公司负责人授权书
四、授权人、被授权人身份证（正反面）
五、商务承诺书
六、同类销售案例合同主要页（如有）

一、营业执照

二、法定代表人/分公司负责人资格证明书

                        公司：
姓名：          ，
身份证号：                                       ，在我公司职务：              ，系                                   的法定代表人，代表我公司参加贵公司组织的                                项目招（议）标活动，签署该招（议）标项目的投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明

投标人：                       (盖章)
日期：    年     月     日

3、 法定代表人/分公司负责人授权书

             公司：
______________________是中华人民共和国合法企业，法定地址：______________________。
法定代表人_____________特授权___________代表我公司全权办理针对贵公司______________________招标活动的投标、谈判、签约等具体工作，并签署全部的有关文件、协议及合同。
我公司对被授权人的签名负全部责任，本授权书有效期：______年_____月_____日至_____年_____月____日。
在撤销授权的书面通知之前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤销而失效。

被授权人签字：           授权人（签章或签字）：
身份证号：               身份证号：
职务：                   职务：
电话：                   电话：

单位名称：（公章）
签署日期：

四、授权人、被授权人身份证(正、反面)

五、商务承诺书
	商务条款
	卖方承诺

	报价
	房产及模拟机损失保险、公众责任险
	是否满足：

	供货/服务周期
	收到中标通知书后开始服务
	是否满足：

	服务地点
	[bookmark: _GoBack]海口、北京、新疆、杭州、兰州等地
	是否满足：

	付款方式
	银行转账，按照各地保单到期时限分批次支付。
	是否满足：(请注明可提供的最长账期)

	发票
	要求开具增值税专用发票
	是否满足：（请注明可提供的发票类型及税率）

六、同类销售案例合同主要页（如有）
8